2023 年 3 月 14 日

お取引様各位

株式会社ビーナス

価格改定のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

本日は、「G’BASE スキッドプレート」の価格改定についてご連絡させていただきます。

昨今、原材料等の急激な価格高騰が続いており、弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまい

りましたが、これ以上は困難な状況となってしまいました。

そこで、誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく存じます。

GJA-060 シマ板(素地) JAN：4571498242402 定価 16,000 円 → 定価 18,000 円

GJA-061 シマ板(ブラックアルマイト) JAN：4571498242419 定価 21,000 円 → 定価 23,000 円

GJA-062 アルミ板(シルバーアルマイト) JAN：4571498242426 定価 19,500 円 → 定価 21,500 円

GJA-063 アルミ板(ブラックアルマイト) JAN：4571498242433 定価 21,000 円 → 定価 23,000 円

何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

上記価格は税抜価格となります

価格改定日：２０２３年４月１日注文分より

代理店・株式会社ワッツ

ＴＥＬ０５２－８２４－６３２１

ＦＡＸ０５２－８２４－７１１６